ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания Оргкомитета по подведению итогов областного конкурса

творческих работ обучающихся «Книга и семья – лучшие друзья!»

от 6 декабря 2022 года

Присутствовали члены Оргкомитета:
1. Гриднев А.Н. – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодежи»;

2. Мартюшев М.Д.  – заведующий Центром социально-гуманитарных

технологий ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

3. Сучкова Е.М. – заместитель директора по социально педагогической

работе ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

4. Головина И.В. – педагог-организатор, руководитель областной

программы семейного дополнительного образования «Содружество»

ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

5. Дубровина Г.И. – педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодежи»;

6.  Алпатова Т.Н. – учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ № 7

г.о. Кинель;

Повестка дня:
Подведение итогов областного конкурса творческих работ обучающихся

«Книга и семья – лучшие друзья!»

 Слушали:
Слушали члена оргкомитета Головину И.В.., которая  рассказала о том, что
на конкурс поступило 350 работ. Работы были выполнены в трех
номинациях : «Книжка-малышка» и «Презентация» и «Видеоролик»
Слушали члена жюри Сучкову Е.М., которая представила на обсуждение
итоговую ведомость членов жюри.
 По итогам заседания Оргкомитет единогласно постановил:

Признать призерами и победителями:

Номинация: «Книжка малышка»

1 возрастная группа

I Место:

1. Алексеева Полина, ГБОУ ООШ № 19 СП д/с «Кораблик» г.

Новокуйбышевска,  педагог: Зилидинова Гузел Васыловна, Еличева

Наталья Викторовна;

2. Асанова Алина, МБОУ Школа  № 121 г. о. Самара (Дошкольное

отделение), педагог: Николаева Олеся Борисовна, Хохлова Светлана

Викторовна;

3. Вязовкина Софья, СП д/с «Солнышко» ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

с.Кинель-Черкассы, педагог: Дюрлюкова Ольга Александровна;

4. Зубков Виталий, , СП д/с «Солнышко» ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

с.Кинель-Черкассы, педагог: Рябкова Ирина Александровна.

II место:

5. Исаев Егор, МБДОУ "Детский сад №401" г.о.Самара, педагог:

Жданова Оксана Владимировна,

6. Кашичкина Ксения, МБДОУ "Детский сад №401" г.о.Самара,

педагог: Емельянова Елена Викторовна;

7. Кротова Варвара, ГБОУ СОШ 2 п.г.т. Усть-Кинельский, педагог:

Авдейчева Татьяна Владимировна.

III место:

1. Куршук Екатерина, ГБОУ ООШ №19 СП "Детский сад "Кораблик" г.

Новокуйбышевска, педагог: Кузьмина Елена Владимировна, Щербакова

Ирина Александровна;

2. Проценко Иван, МБУ "Школа № 89" СП д/с "Радужка" г.о. Тольятти,

педагог: Никулина Оксана Александровна, Пронина Светлана

Леонидовна;

3. Ростова Анна, ГБОУ ООШ №19 СП "Детский сад "Кораблик" г.

Новокуйбышевска, педагог: Гурьянова Наталья Юрьевна;

4. Шадрин Дмитрий, СП д/с № 62 ГБОУ СОШ № 4 г. Сызрани, Дыбина

В.К.

2 возрастная группа:

I место:

1. Ерисов Иван, ГБОУ СОШ села Кошки, педагог: Гусарова Светлана

Александровна;

2. Крайнова Ольга, ГБОУ школа-интернат с. Обшаровка, педагог:

         Цицулина Ирина Владимировна;

3. Лазарева Дарья, ГБОУ СОШ села Кошки, педагог: Гусарова Светлана

Александровна.

II место:

4. Морина Анна, МБУ "Школа № 46", г.о. Тольятти, педагог:

Ермолова Е.И., Анисимова Е.А.;

5. Трофимова Василиса, МБУ Школа № 34 г.о. Тольятти, педагог:

Челпанова И.М.;

6. Горшунова Маргарита, МБУ "Школа № 46", г.о. Тольятти, педагог:

Ермолова Е.И., Анисимова Е.А.;

7. Алексеева Дарья, ГБОУ СОШ №2 г. Нефтегорска, педагог: Кортунова

Елена Владимировна

III место:

1. Арбузов Иван, ГБОУ СОШ села Кошки, педагог: Гусарова Светлана

Александровна;

2. Бектемиров Денис, МБОУ Школа № 91 г.о. Самара, педагог:

Сержантова Елена Александровна;

3. Галимова Нина, МБОУ Школа № 42 г.о. Самара, педагог: Панькина

Ольга Федоровна.

3 возрастная группа:

I место:

1.Веткин Артемий, МБУ ДО ЦВР "Парус" г.о. Самара, педагог: Борисенко

Наталья Павловна, Старостина Татьяна Леонтьевна;

2.Каунина Алина, ГБОУ СОШ №2 п.г.т.Усть-Кинельский, Васинькина

Елизавета Геннадьевна;

II место:

1. Георгиев Дмитрий, ГБОУ ООШ№11 г.Новокуйбышевск, педагог:

Разина Наталья Николаевна;

2. Паршина Алена, ГБОУ школа-интернат "Преодоление" г.о.Самара,

педагог: Бажанова Констанция Олеговна.

III место:

1. Дымшакова Полина, МБОУ Школа № 18 г.о. Самара, педагог: Грибова

Дарья Анатольевна;

2. Пропустина Александра, ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы,

педагог:  Галимова Людмила Владимировна.

Номинация «Презентация»

1 возрастная группа

I место:

3. Карпенко Дарья, МБОУ Школа № 86 г.о. Самара, педагог: Потапова

Светлана Владимировна.

II место:

1. Мишина Василиса, МБУ "Школа № 89" СП д/с "Радужка", педагог:

Никулина Оксана Александровна

III место:

1. Заряев Денис, СП ГБОУ СОШ "О.Ц." с.Печинено, педагог: Юдакова

Оксана Анатольевна;

2. Семенова Ксения, СП д/с "Колосок" ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" с. Большая

Глушица, педагог: Акимова Ирина Анатольевна, Кравченко Наталья

Юрьевна.

2 возрастная группа:

I место

1. Брюзгина Станислава, ГБОУ школа-интернат №111, педагог: Зеленская

Светлана Викторовна;

2. Котенкова Арина, ГБОУ СО "Гимназия № 1 (Базовая школа РАН)",

педагог: Борзякова Виктория Алексеевна;

3. Иванова Таисия, ГБОУ СОШ села Кошки, педагог: Гусарова Светлана

Александровна.

II место

1. Аршина Алиса, МБУ ДО ЦВО «Творчество» г.о. Самара, педагог:

Боронина Ольга Анатольевна;

2. Романов Михаил, МБОУ Школа №166 г.о. Самара, педагог: Дашко

Евгения Александровна;

3. Теньшина Виктория, МБОУ Гимназия № 133 г.о. Самара, педагог:

Аленькина Людмила Васильевна.

III место:

1. Лагутин Станислав, ГБОУ СОШ №2 г. Нефтегорска, педагог:

Кирюхина Светлана Владимировна;

2. Телегин Матвей, ГБОУ СОШ с. Алексеевка, педагог: Юлия Сергеевна

Зотова, Бобряшова Виктория Николаевна;

3. Никулина Виктория, МБОУ Школа №166 г.о. Самара, педагог: Дашко

Евгения Александровна.

3 возрастная группа:

I место:

1. Ершов Николай, МБУ ДО "ЦДТ "Спектр" г.о. Самара, педагог:

Коновалова Ксения Евгеньевна;

2. Козьяков Артем, МБУ ДО ЦДЮТ "Мечта"г.о.Самара, педагог: Орзаева

Светлана Александровна;

3. Никитина Алиса, СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о. Сызрань, педагог:

Крылова Людмила Леонидовна.

II место:

1. Лагутина Елизавета, ГБОУ СОШ №2 г. Нефтегорска, педагог:

Рыбакова Татьяна Александровна;

2. Урусян Виолетта, МБУ ДО "ЦДО" Меридиан" г.о. Самара, педагог:

Хкабашова Валентина Николаевна;

3. Храмов Владислав, ГБОУ СОШ №10"ОЦ ЛИК" г.о.Отрадный

Самарской области, педагог: Бокова Елена Владимировна.

III место:

1. Вотников Степан, ГБОУ ООШ № 27 г.о. Сызрань.

2. Каблова Арина, МБОУ Школа № 155 г.о. Самара

3. Сорокин Кир, МБУ Школа № 46 г.о. Тольятти, педагог: Устивицкая

Алена Валерьевна, Ермолова Екатерина Ивановна.

Номинация «Видеоролик»

1 возрастная категория

I место:

1. Рящиковы Артем и Семен, МБОУ МБОУ "Школа 121" г.о. Самара,

педагог: Кукарина Елена Юрьевна, Шеян Оксана Юрьевна.

II место:

1.Алфимова Кира, ГБОУ СОШ№4 п.г.т. Безенчук, педагог:  Мисюкова

Юлия Александровна

2. Комарова Анна, МБУ Гимназия № 77 г.о. Тольятти, педагог: Галкина

Вера Михайловна;

III место:

1. Блохина Диана, ГБОУ СОШ№4 п.г.т. Безенчук, педагог: Мисюкова

Юлия Александлровна;

2. Иванова Мария, МБУ ДО ЦДТ «Спектр» г.о. Самара п/к «Пламя»,

педагог: Иванова Ольга Николаевна

3. Троегубова Анна, МБОУ Гимназия № 133 г.о. Самара, педагог:  Гулина

Елена Васильевна.

2 возрастная категория:

I место:

1. Плужников  Максим, ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" ж.-д. ст. Шентала, педагог:

Ильина Кристина Александровна.

II место:

1.Олейников Сергей,  МБОУ Школа №162 г.о. Самара,Ю педагог: Уральцева

Светлана Владимировна.

2. Жидкова Софья, ГБОУ СОШ 9 г. Кинеля, педагог: Качимова Оксана

Станиславовна

III место:

1. Кончев, ГБОУ СОШ № 9 г. Кинеля, педагог: Качимова Оксана

Станиславовна

2. Симонов Павел, МБОУ Гимназия №133 г.о.Самара, педагог: Рустамова

Тамара Борисовна

3 возрастная группа

I место

1. Полумордвинов Влаимир, ГБОУ школа-интернат "Преодоление"

г.о.Самара, педагог: Тагирова Наиля Талгатовна

II место

1. Евграфовы Матвей и Данил, ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска,

педагог: Почукаева Юлия Сергеевна

Директор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ                                А.Н. Гриднев